
www.regione.piemonte.it/sanita

________________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmentesecondo la normativa vigente1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI COMPLETI PER 
L’ESECUZIONE DI ANALISI IN CITOFLUORIMETRIA 
OCCORRENTE ALLE AZIENDE SANITARIE AFFERENTI 
ALL’AIC N.3. 
AFFIANCAMENTO PRODOTTI.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmentesecondo la normativa vigente2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

L'estensore dell'atto: Sogni Sonia
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmentesecondo la normativa vigente3 di 4

Il Responsabile
S.O.S. Acquisizione Beni e Servizi

PREMESSO CHE: 

- con determinazione del Direttore S.O.C. Gestione delle Forniture e della Logistica n. 
656/16 e successive determinazioni di aggiornamento tecnologico n. 870/16 e n. 
526/23, si è proceduto all’adesione dell’aggiudicazione disposta dall’A.O.U. 
Maggiore della Carità di Novara con deliberazione n. 87/16 relativamente alla 
fornitura in service di un Sistema completo per l’esecuzione di analisi in 
Citofluorimetria affidata alla società Beckman Coulter Srl, con sede legale in Cassina 
De’ Pecchi MI, C.F. 04185110154;

- con determinazione del Responsabile della S.O.S. Acquisizione Beni e Servizi n. 7 
del 02/01/2024 si disponeva l’attivazione dell’opzione di proroga contrattuale al 
30/09/2025 del contratto in parola.

DATO ATTO CHE: 

in data  15 febbraio u.s. la S.O.S.D. Immunoematologia e Trasfusionale ha evidenziato la 
necessità di disporre dei seguenti prodotti:

Codice Descrizione Test CND Prezzo gara 
B49201 CD36-FITC, 100 tests, IVD CE 100t W0103080104 300,01 
B49188 CD57-FITC, 100 tests, IVD CE 100t W0103080106 300,01 
B49190 CD55-PE, 100 tests, IVD CE 100t W0103080199 300,04 
A07799 IOTest 3 Lysing Solution IVD CE 100t W0103080599 6,78 

già ricompresi nel listino depositato agli atti e forniti alle medesime condizioni economiche 
di gara riconfermate da nota della società aggiudicataria prot. in arrivo n. 21642/17 e 
successiva comunicazione prot. n. 13557/24.

Ciò detto, confermata la necessità di procedere all’affiancamento di cui trattasi, in 
virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali,  

D E T E R M I N A

1) di disporre, relativamente al contratto per la fornitura in service di un Sistema 
completo per l’esecuzione di analisi in Citofluorimetria affidata alla società Beckman 
Coulter Srl, con sede legale in Cassina De’ Pecchi MI, C.F. 04185110154, 
l’affiancamento dei seguenti prodotti:



www.regione.piemonte.it/sanita

________________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmentesecondo la normativa vigente4 di 4

Codice Descrizione Test CND Prezzo gara 
B49201 CD36-FITC, 100 tests, IVD CE 100t W0103080104 300,01 
B49188 CD57-FITC, 100 tests, IVD CE 100t W0103080106 300,01 
B49190 CD55-PE, 100 tests, IVD CE 100t W0103080199 300,04 
A07799 IOTest 3 Lysing Solution IVD CE 100t W0103080599 6,78 

alle medesime condizioni economiche discendenti dalla determinazione del Direttore 
S.O.C. Gestione delle Forniture e della Logistica n. 656/16 e s.m.i.  riconfermate  da 
note della società aggiudicataria prott. in arrivo n. 21642/17 e n. 13557/24, 
mantenute agli atti.

2) di confermare che dall’assunzione del presente provvedimento nessun ulteriore 
onere viene a determinarsi a carico dell’Azienda.”

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-03-12T17:20:14+0000
	Andrea Chiodi




